
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-26-006438-a

Найменування замовника: ДОНЕЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ВНУТРІШНІХ СПРАВ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08571423

Місцезнаходження замовника: 25015, Україна, Кіровоградська область, місто
Кропивницький, вулиця Велика Перспективна,
будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Гончаренко, +380988841211, go4har@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 35110000-8 «Протипожежне, рятувальне та захисне
обладнання» (Вогнегасники, кріплення до
вогнегасників)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35110000-8: Протипожежне,
рятувальне та захисне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вогнегасник
порошковий ВП-2

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

150 штука 25015, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шатила,4

до 20
листопада
2025

Вогнегасник
порошковий ВП-9

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

2 штука 25015, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шатила,4

до 20
листопада
2025



Кріплення
підставка підлогова
до вогнегасника
ВП-2

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

150 штука 25015, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шатила,4

до 20
листопада
2025

Кріплення
підставка підлогова
до вогнегасника
ВП-9

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

2 штука 25015, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шатила,4

до 20
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється шляхом
безготівкового переказу коштів на
поточний рахунок Продавця,
вказаний у даному Договорі,
протягом 15 (п’ятнадцяти) робочих
днів після отримання Товару на
підставі видаткових накладних.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

99 135,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

495,68 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


